СВЕТЛОГОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования  «Светлогорский городской округ»)

РЕШЕНИЕ
	20 июня 2018 года
	№80/419-4

				       г. Светлогорск
Об утверждении форм документов (представлений) по проверке достоверности данных о кандидатах, представленных кандидатами при проведении выборов депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 24 Закона Калининградской области от 18 марта 2008 года № 231 «О муниципальных выборах в Калининградской области», Светлогорская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить формы документов (представлений) по проверке достоверности данных о кандидатах, представленных кандидатами при проведении выборов депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» (приложения №№ 1-10).
2. Разместить настоящее решение на странице Светлогорской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на заместителя председателя Светлогорской ТИК Котляр О.В.

	Председатель
избирательной комиссии

     Е. А. Велетнюк

	Секретарь
избирательной комиссии

   С. И. Лаврентьева

1